
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TJ Kopidlno A : 

TJ Kopidlno : TJ Sokol Dohalice

 

Zápas mužů řídí trojice rozhod
Hlavsa, oba z Hradce Králové,
Na podzim v Milíčevsi 0 : 3, kdy branky kopidlenského týmu 
vstřelili Míla Havelka, Tomáš Klaban a David Macha
Tomáš Klaban, ročník 1994, nastoupil do druhého polo

TJ KOPIDLNO 

17. června 2012 

1. B třída 

17.00 h 

TJ Kopidlno A : FC Milíčeves

předzápas dorostu 

14.45 h 

TJ Kopidlno : TJ Sokol Dohalice 

trojice rozhodčích  David Frič a 
Hradce Králové, Jakub Vích z Jičína.
čevsi 0 : 3, kdy branky kopidlenského týmu 

elili Míla Havelka, Tomáš Klaban a David Macha
čník 1994, nastoupil do druhého polo

Milíčeves 

Václav 
ína. 

evsi 0 : 3, kdy branky kopidlenského týmu 
elili Míla Havelka, Tomáš Klaban a David Machačný. 

ník 1994, nastoupil do druhého poločasu a 



pro Pavla Klabana, ročník 1974, to byl zajisté splněný sen, 
zahrál si mistrovské utkání se synem. A syn mu jeho pocity 
štěstí navíc okořenil pěkným gólem, takže co víc si táta mohl 
přát. Shodou okolností oba naše týmy dnes hostí soupeře 
z posledních míst tabulky. Tudíž na domácím hřišti vítězství 
takřka povinné. Navíc pohledný fotbal by mohl být zároveň 
hezkým rozloučením se sezonou 2011/12. 
 

Postupový a sestupový klíč 
 

Z 1. B třídy postoupí do 1. A třídy vítězové skupin A a B, tedy SK Sparta Úpice a 
FK Vysoká nad Labem. Do okresních přeborů z 1. B třídy sestoupí celkem 5 
mužstev. Vždy poslední dva z obou skupin, tzn. na 13. a 14. místě, tedy Trutnov 
B + Milíčeves a Babí + Probluz, a dále mužstvo s menším počtem bodů na 12. 
místě, tedy Hlušice. 

Zlaté časy kopané v Milíčevsi 

V sezoně 1971/72 si Milíčeves vybojovala postup do 1.A třídy. Na oslavu 

postupu byla postavena tribuna pro 300 diváků a upravena hrací plocha. Na 

hřiště bylo naveženo 150 valníků kompostové hlíny, hrací plocha byla srovnána 

a nově oseta. V té době byla nucena Milíčeves hrát svá utkání na sousedním 

hřišti v Žereticích. Od JZD Slatiny získala plochu za kabinami, kde vzniklo druhé 

hřiště, škvárové. V této době byla milíčevská kopaná na vzestupu a stále 

bojovala na předních pozicích krajského přeboru Královehradeckého kraje. V 

roce 1987 byla sehrána kvalifikace o postup do divize mezi vítězem hradeckého 

kraje (Milíčeves) a vítězem pardubického kraje (Ústí nad Orlicí). Milíčevští v Ústí 

nad Orlicí prohráli 0:4 a za týden v odvetě vyhráli 2:1 a byli vyřazeni. To je ale 

neodradilo a o účast v divizi bojovali dál. V příštích ročnících obsadili vždy jen 

druhou příčku. Až na začátku 90.let  získali prvenství v krajském přeboru a 

postoupili do divize. Byl to historický postup malé vesničky. Po třech úspěšných 

letech byla divizní příslušnost z 8. místa přenechána Holicím z nedostatku 

finančních prostředků. B-mužstvo hrálo 1.A třídu. Další léta se hrál v Milíčevsi 

krajský přebor až do sezony 2007/08, kdy Áčko sestoupilo do 1.A třídy. V 

mužstvu došlo k celkové obměně a v další sezoně opět sestoupilo do 1.B třídy. 



Včerejší zápasy 1.B třídy 

     Bílá Třemešná -  Trutnov B 2  :  2    
     Jičín B -  Sobotka 1  :  4         Žacléř -  Mladé Buky 2  :  4 

 
  

     Rudník -  Mostek 7  :  3 
 
  

     J.Lázně -  Úpice 5  :  1    
 

Tabulka 1. B třída 
 

1    Úpice 26  21  1  4  85:43  64  
2    Bílá Třemešná 26  14  4  8  66:47  46  
3    Stará Paka 25  14  4  7  65:57  46  
4    J.Lázně 26  12  4  10  71:50  40  
5    Kopidlno 25  12  3  10  68:58  39  
6    Sobotka 26  12  2  12  53:49  38  
7    Rudník 26  11  4  11  51:56  37  
8    Libáň 25  11  4  10  54:54  37  
9    Jičín B 26  11  2  13  44:47  35  
10    Mladé Buky 26  10  3  13  43:58  33  
11    Žacléř 26  9  4  13  54:52  31  
12    Mostek 26  8  3  15  52:76  27  
13    Trutnov B 26  7  3  16  42:76  24  
14    Milíčeves 25  6  3  16  35:60  21  

 
Včerejší zápasy OPM 

Lužany : Kopidlno B  0:2    Miletín : Chomutice 1:1   
Robousy : Hořice B  3:2   Češov : Valdice  2:6   
L.Bělohrad B : Žeretice 7:0   Železnice : Podhradí  2:1               
Jičíněves : Žlunice  1:5 
 
Zápas našeho týmu očima trenéra Josefa Vodičky: „Nastoupili jsme s        
Bróžou v bráně, obrana Geršl, V.Dyčenko, Janáček, Plocar, záloha          
Šafařík, Tomáš Dřímal, L.Kotlář, Igor Kulhánek, útok Poutník, Vítek    
Kulhánek. Tomáše střídal David Krulich, ten ještě není úplně fit, proto    
nastoupil do útoku. Vítek se stáhl do zálohy. Pro Davida nezvyklý post, ale 
odehrál to co se od něho očekávalo. Půlka, možná ¾ zápasu, se odehrálo          
ve středu hřiště, bez vyložených šancí, poločas 0:0. Nakonec jsme byli přece    
jen herně lepší, o dobrých 20% jsme soupeře převyšovali a vstřelili dva góly, 



Vítek Kulhánek a Míša Poutník. Hrálo se za strašného vedra, rozhodčí     
dvakrát, což není běžné, přerušil hru, aby se hráči mohli osvěžit.“ 

 

KONEČNÁ TABULKA OKRESNÍHO PŘEBORU 

1. Miletín  26 23 2 1 102: 27 71 

2. Robousy  26 16 6 4  57: 27 54 

3. Chomutice  26 15 4 7  67: 31 49 

                              4.        L.B-Pecka B         26      14       3         9          73: 49          45 

5. Železnice  26 12 6 8  60: 54 42 

6. Podhradí  26 13 3 10  52: 45 42 

7. Valdice  26 12 3 11  51: 54 39 

                              8.        Kopidlno B              26      11       5         10        44: 47          38 

9. Lužany  26 10 3 13  43: 47 33 

10. Jičíněves  26 9 5 12  45: 48 32 

11. Žlunice  26 9 5 12  54: 66 32 

12. Hořice B  26 7 2 17  54: 64 23 

                              13.      Češov                       26       3         4        19        32: 80         13 

14. Žeretice  26 2 1 23  29:124   7 

 
JIČÍNSKÝ deník.cz ANKETA BOREC KOLA 
Každý týden se na webu objeví seznam jmen vybraných fotbalistů z Jičínska z 
mistrovských zápasů uplynulého víkendu, kterým se dařilo výkonnostně nebo 
střelecky. Anketa je sestavena ve spolupráci s trenéry, svůj návrh mohou podat i 
čtenáři a příznivci fotbalu. Tentokrát uspěli Kopidlenští. V krajské zvítězil 
Havelka, v okresní Šafařík. Pěkná vizitka pro kopidlenský fotbal. 
 
Včera přípravka ve Staré Pace 
Nová Paka : Kopidlno 5 : 2 (2:0) Branky: Tomáš Drnec 2 
Stará Paka : Kopidlno 3 : 2 (1:1) Branky: Tomáš Drnec, Adam Honzík 
Včera v poledne žáci odjížděli na fotbalové slavnosti do Milovic k přátelským 
utkáním s místní fotbalovou školou. 
ročník 1999-2002 Milovice : Kopidlno 15 : 0 
ročník 2002-2004 Milovice : Kopidlno 11 : 8        
Branky: Schlezinnger 4, Krejčík 2, Svoboda, Honzík 
  


